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Euroopa Kohtu (seitsmes koda) 7. juuli 2010. aasta määrus – Gennaro Curia vs.
Ministero dell’Economia e delle Finanze ja Agenzia delle Entrate

(kohtuasi C?381/09)

Kodukorra artikli 104 lõike 3 esimene lõik – Kuues käibemaksudirektiiv – Kohaldamisala – 
Käibemaksuvabastused – Artikli 13 B osa punkti d alapunkt 1 – Laenude andmine, läbirääkimiste 
pidamine ja laenude haldamine – Liigintressiga laenud – Mis on siseriikliku õiguse kohaselt 
kuritegu

1.                     Maksusätted – Õigusaktide ühtlustamine – Käibemaks – Ühine 
käibemaksusüsteem – Esemeline kohaldamisala (nõukogu direktiiv 77/388) (vt punktid 18–20 ja 
resolutsioon)

2.                     Maksusätted – Õigusaktide ühtlustamine – Käibemaks – Ühine 
käibemaksusüsteem – Kuuenda direktiiviga ette nähtud maksuvabastused – Maksuvabastus 
laenuandmise tehingutele (nõukogu direktiiv 77/388, artikli 13 B osa punkti d alapunkt 1) (vt 
punktid 18–20 ja resolutsioon)

Ese

Eelotsusetaotlus – Nõukogu 17. mai 1977. aasta kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ kumuleeruvate 
käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise kohta artikli 13 B osa punkti d 
alapunkti 3 tõlgendamine – Ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas (EÜT L 145, lk 1; ELT 
eriväljaanne 09/01, lk 23) – Maksuvabastused – Tehingud, mis seisnevad laenude andmises, 
läbirääkimiste pidamises ja laenude haldamises – Liigintressiga laenuandja tegevus, mis on 
siseriikliku õiguse kohaselt kuritegu.

Resolutsioon

Liigintressiga laenuandmise tegevus, mis on siseriikliku õiguse kohaselt kuritegu, kuulub 
vaatamata selle ebaseaduslikkusele nõukogu 17. mai 1977. aasta kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ 
(kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise kohta – ühine 
käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas) kohaldamisalasse. Nimetatud direktiivi artikli 13 B osa 
punkti d alapunkti 1 tuleb tõlgendada nii, et liikmesriik ei või seda tegevust käibemaksuga 
maksustada, kui sellele tegevusele vastav tegevus, mis seisneb laenude andmises intressiga, mis 
ei ole liigne, on käibemaksust vabastatud.


